
 

 

Uchwała Nr XXXVI/464/05 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 
 

w sprawie zezwolenia na używanie nazwy �Kędzierzyn� przez  

Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. w marce produktu  

�Kędzierzyńska saletra amonowa�. 

 

  

Działając na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 

113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162 

poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203) w związku z art. 131 ust 2 

pkt. 2) ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej  (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 119, poz. 1117; Dz. U. z 2004 r. Nr 33, poz. 286 i Dz. U. z 2005 r. Nr 10, poz. 68.) 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

  

§ 1. 

  

Zezwala się na używanie przez Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. nazwy �Kędzierzyn�         

w marce produktu �Kędzierzyńska saletra amonowa�. 

 

§ 2. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn � Koźle. 

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


